

Årsredovisning för  
**Minges Entreprenad AB**

559088-8391

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-05.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Magnus Nilsson  
Styrelseledamot

2025-05-05

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Minges Entreprenad AB, 559088-8391, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sjöbo bedriver entreprenadverksamhet inom järnväg, mark och anläggning och därmed förenlig verksamhet.

Omsättningen har ökat under 2024 p.g.a. att bolaget har arbetat med flera större projekt under 2024.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	26 191 159	3 457 493	3 972 255	1 252 645
Resultat efter finansiella poster	1 542 800	75 749	-7 858	188 782
Soliditet %	40,4	32	76,6	73

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	164 688	57 873
Balanseras i ny räkning		57 873	-57 873
Utdelning		-125 000	
Årets resultat			860 992
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>97 561</b>	<b>860 992</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	97 561
Årets resultat	860 992
<b>Summa</b>	<b>958 553</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	958 553
<b>Summa</b>	<b>958 553</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		26 191 159	3 457 493
Övriga rörelseintäkter		0	2 480
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>26 191 159</b>	<b>3 459 973</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-20 202 297	-1 702 234
Övriga externa kostnader		-2 646 207	-875 069
Personalkostnader	2	-1 676 100	-745 625
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-79 646	-24 460
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-24 604 250</b>	<b>-3 347 388</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 586 909</b>	<b>112 585</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 101	1 084
Räntekostnader och liknande resultatposter		-45 210	-37 920
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-44 109</b>	<b>-36 836</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 542 800</b>	<b>75 749</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-421 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-421 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 121 800</b>	<b>75 749</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-260 808	-17 876
<b>Årets resultat</b>		<b>860 992</b>	<b>57 873</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	296 108	33 720
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>296 108</b>	<b>33 720</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>296 108</b>	<b>33 720</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 013 429	357 909
Övriga fordringar		360 856	101 818
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 367	14 613
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 381 652</b>	<b>474 340</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 647 618	344 809
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 647 618</b>	<b>344 809</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 029 270</b>	<b>819 149</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 325 378</b>	<b>852 869</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		97 561	164 688
Årets resultat		860 992	57 873
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>958 553</b>	<b>222 561</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 008 553</b>	<b>272 561</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		421 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>421 000</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		324 986	424 994
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>324 986</b>	<b>424 994</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 161 041	67 699
Skatteskulder		243 080	0
Övriga skulder		57 777	29 636
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		108 941	57 979
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 570 839</b>	<b>155 314</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 325 378</b>	<b>852 869</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3-5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	207 690	207 690
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	342 034	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>549 724</b>	<b>207 690</b>
Ingående avskrivningar	-173 970	-149 510
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-79 646	-24 460
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-253 616</b>	<b>-173 970</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>296 108</b>	<b>33 720</b>

## Underskrifter

Sjöbo

*Magnus Nilsson*

Magnus Nilsson  
Styrelseledamot

2025-05-05

Datum